

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ÚP v Pardubicích - opatření proti hnízdění holubů**

Zadavatel: **Česká republika – Generální finanční ředitelství**

Sídlo: **Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1**

Uchazeč: **VV TOP s.r.o.**

Datum: **07.10.2020**

IČO: **49977202**

## Síťový a hrotový systém + ostatní pomocné práce

Cena bez DPH		-111,00
DPH 21%		-23,31
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-134,31</b>

## Údržba

Cena bez DPH		17 150,00
DPH 21%		3 601,50
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>20 751,50</b>

Celková cena za zakázku bez DPH		17 039,00
DPH 21%		3 578,19
<b>CELKOVÁ CENA DODATKU č.1 s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>20 617,19</b>

## Změnový list

Popis v návaznosti na členitost budovy, rozměry a umístění.

**ZÁPADNÍ STRANA BUDOVY (u proskleného vstupu pro zaměstnance) pohled od severu, nad průjezdem z ul. Hronovická.**

p.č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena
7	Okna oblouková, 2,2 m x 2,4 m, pevný síťový systém, 2ks	m <sup>2</sup>	-11,00	165	-1 815,00
07.I	Okna oblouková, 2,2 m x 2,4 m, hrotový systém 2,2m x 1 řada	bm	4,40	330	1 452,00
09.I	Římsa prosklení nad průjezdem z ul. Hronovická, hrotový systém 5,5m x 1 řada	bm	5,50	330	1 815,00

**VÝCHODNÍ STRANA BUDOVY, pohled od východu.**

p.č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena
12.I	Balkóny obloukové, vpravo, 9,5m x 1,9m, 1ks, přízemí-skladová okna + římsa	m <sup>2</sup>	54,00	165	8 910,00

**Ostatní pomocné práce**

p.č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena
	Práce vysokozdvížné plošiny, pojízdné lešení	hod	-27,00	649,00	-17 523,00
	Úchyty pro vedení lanek na plechové (ocelové) konstrukce	ks	235,00	30,00	7 050,00

**Údržba**

p.č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena
	Odstranění keřů a pochůzná vrstva (kačírek s trusem) z terasy objektu, likvidace	kpt	1,00	8 000,00	9 150,00
	Kontejner na odpad (pronájem)	t	2,00	2 500,00	5 000,00
	Pomocný materiál (shozy)	kpt	1,00	4 000,00	3 000,00

**CENA CELKEM BEZ DPH**

**v CZK**

**17 039,00**